
UCHWAŁA NR XL/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 89 ust. 3 i 8, w związku z art. 29 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082, oraz z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1116), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2022 roku likwiduje się  Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dąbrowie, zwane 
dalej "schroniskiem". 

§ 2. 1. Majątek schroniska staje się majątkiem Gminy Kamień Krajeński.   

2. Należności i zobowiązania schroniska przejmuje Gmina Kamień Krajeński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFCF9AB-FAE0-4EFE-876D-08A749E93D3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/280/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie  likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie. 

 Niniejsza uchwała jest kontynuacją procedury likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Dąbrowie, która została rozpoczęta poprzez podjęcie przez Radę Miejską w Kamieniu Krajeńskim uchwały 
Nr XXXVI/244/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Dąbrowie, która określona jest w art. 89 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.). 

 Wypełniając dyspozycje art. 89 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe w części dotyczącej obowiązku 
zawiadomienia rodziców uczniów o zamiarze likwidacji placówki, ze względu na brak uczniów w placówce 
zapis art.89 ust. 1 ww. ustawy nie ma w tym przypadku zastosowania. 

Wypełniając dyspozycje art. 89 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe Burmistrz Kamienia Krajeńskiego wystąpił 
do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie 
likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie. Postanowieniem Nr WEPSiP.542.6.2022.MB 
z dnia 22 marca 2022 r. Kujawsko - Pomorski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował likwidację placówki 
z dniem 30 czerwca 2022 r. 

 Mając na uwadze powyższe, likwidacja Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie znajduje 
uzasadnienie prawne i faktyczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFCF9AB-FAE0-4EFE-876D-08A749E93D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



